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%

ДВ

1
5

2
6

3-А
5

3-Б
5

4
7 7.8 4 57.1 3 42.9

Всього
21 7 7.8 4 57.1 3 42.9

6
8 7.1 1 12.5 7 87.5

7
5 6.6 5 100

8
7 7.5 2 28.6 5 71.4

9
6 7.3 4 66.7 2 33.3

10
6 6.8 1 16.7 5 83.3

Всього
32 7.1 8 25 24 75

РАЗОМ 21 39 7.2 12 30.8 27 69.2

* у  1-3 класах формувальне оцінювання

Учнів, які засвоїли матеріал на 
почат. рівні  

№ п/п Клас
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) 

Учнів, які засвоїли матеріал на 
високому рівні  

Учнів, які засвоїли матеріал на 
дост. рівні  

Учнів, які засвоїли матеріал на 
серед. рівні  

Моніторинг навчальних досягнень учнів за ІІ семестр 2020-2021 навчального року 
комунального закладу Сумської обласної ради "Косівщинська спеціальна школа"

Директор школи                                                    Ю.М.Шевченко 


